
Sleva až 75 000 Kč na skladové vozy dle přehledu akčních slev níže

Nová limitovaná edice Navigator za zvýhodněnou cenu

Program KIA 777 = 7 let záruky + 7 let silniční asistence + 7 let servisních prohlídek ZDARMA. Více info zde 

Dodatečný bonus 30 000 Kč při využití KIA FINANCE Bonus úvěr / Bonus leasing

AKTUÁLNÍ AKCE

SPECIFIKACE CENÍKOVÁ CENA SLEVA AKČNÍ CENA

Active
1,6 GDI 4x2 99 kW 419 980 30 000 389 980

1,7 CRDi 4x2 85 kW 504 980 75 000 429 980

Active Plus
1,6 GDI 4x2 99 kW 454 980 30 000 424 980

2,0 CVVT 4x2 120 kW 524 980 30 000 494 980

1,7 CRDi 4x2 85 kW 539 980 75 000 464 980

2,0 CRDi 4x2 100 kW 589 980 65 000 524 980

2,0 CVVT 4x4 120 kW 554 980 30 000 524 980

2,0 CRDi 4x4 100 kW 619 980 65 000 554 980

Comfort Plus
1,6 GDI 4x2 99 kW 504 980 30 000 474 980

2,0 CVVT 4x2 120 kW 574 980 30 000 544 980

1,7 CRDi 4x2 85 kW 589 980 75 000 514 980

2,0 CRDi 4x2 100 kW 639 980 65 000 574 980

2,0 CVVT 4x4 120 kW 604 980 30 000 574 980

2,0 CRDi 4x4 100 kW 669 980 65 000 604 980

2,0 CRDi 4x4 135 kW 689 980 65 000 624 980

Navigator
1,6 GDI 4x2 99 kW 504 980 10 000 494 980

1,7 CRDi 4x2 85 kW 589 980 55 000 534 980

2,0 CRDi 4x4 100 kW 669 980 45 000 624 980

Exclusive
1,6 GDI 4x2 99 kW 554 980 30 000 524 980

1,7 CRDi 4x2 85 kW 639 980 75 000 564 980

2,0 CVVT 4x4 120 kW 654 980 30 000 624 980

2,0 CRDi 4x4 100 kW 719 980 65 000 654 980

2,0 CRDi 4x4 135 kW 739 980 65 000 674 980

www.kia.comPlatnost ceníku od: 1.9.2013

VÁŠ DEALER

SPORTAGE

http://www.kia.com/cz/content/poprodejni-sluzby/program-kia-777/


STANDARDNÍ VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ

Exteriér Active Active Plus Comfort Plus Navigator Exclusive

Maska chladiče stříbrná stříbrná chromová stříbrná chromová

Ochranné lemy blatníků a prahů ● ● ● ● ●

Vnější kliky dveří v barvě karoserie v barvě karoserie chromované v barvě karoserie chromované

Ozdobné okenní lišty stříbrné stříbrné chromované stříbrné chromované

Ozdobné lišty předního nárazníku stříbrné stříbrné chromované stříbrné chromované

Vnější zpětná zrcátka - elektricky ovládaná a vyhřívaná ● ● ●

Vnější zpětná zrcátka - vyhřívaná, elektricky sklopná s blikači ● ●

Hlavní světlomety projektorového typu ● ● ● ●

Přední světlomety s xenonovými výbojkami a ostřikovači světel 15 000 ●

Přední mlhové světlomety s funkcí "Cornering" ● ● ●

Denní svícení žárovkový typ ● ●

Denní svícení LED 10 000 ● ● ●

Automatické rozsvěcování světlometů (ALC) ● ● ●

Třetí brzdové světlo ● ● ● ● LED

Tónovaná skla ● ● ● ● ●

Zatmavená boční skla druhé řady a zadních dveří 5 000 5 000 ● ●

Podélné střešní ližiny 8 000 ● ● ● ●

Zadní spoiler ● ● ● ● ●

16" hliníkové disky kol s pneumatikami 215/70 ● ●

17" hliníkové disky kol s pneumatikami 225/60 10 000 ● ●

18" hliníkové disky kol s pneumatikami 235/55 (nelze pro 1.6 GDI) 15 000 ●

Dojezdová sada ●

Plnohodnotná rezerva s hliníkovým diskem 4 000 ● ● ● ●

Interiér Active Active Plus Comfort Plus Navigator Exclusive

Bezfreonová manuální klimatizace ● ●

Bezfreonová duální elektronická klimatizace ● ● ●

Elektrické ovládání předních oken ● ● ● ● ●

Elektrické ovládání zadních oken ● ● ● ● ●

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním + alarm + sklopný klíč + sklopný klíč + sklopný klíč + sklopný klíč ●

Bezklíčový vstup Smart Key a startovací tlačítko 15 000 ●

Elektrický posilovač řízení s proměnným účinkem ● ● ● ● ●

Rádio s CD a MP3 + 6 ks repro + 6 ks repro + 6 ks repro + 6 ks repro + 6 ks repro

USB 2.0 + AUX audio port ● ● ● ● ●

Ovládání audio systému na volantu ● ● ●

Palubní počítač ● ● ● ● ●

Bluetooth handsfree ● ● ●

Tempomat ● ● ●

Přístrojová deska Supervision ● ●

Navigační systém, externí zesilovač, subwoofer, zadní parkovací 
kamera

48 000 ● 43 000

Zadní parkovací kamera ● ●

Indikátor řazení (pro manuální převodovku) ● ● ● ● ●

Dešťový senzor ● ● ●

Elektrochromatické zpětné zrcátko ● ● ●

Výškově a podélně stavitelný volant ● ● ● ● ●

Výškově stavitelné sedadlo řidiče ● ● ● ● ●

Vyhřívaná přední sedadla ● ● ●

Vyhřívaná zadní sedadla ● ● ●

Vyhřívané sklo v prostoru pod stěrači ● ● ●

Kůží potažený volant a hlavice řadicí páky 5 000 ● ● ●

Čalounění sedadel látkové látkové látkové látkové polokožené

Síť zavazadlového prostoru 1 500 ● ●

Úchytná oka v zavazadlovém prostoru ● ● ● ● ●

Kapsy na opěradlech, 1. řada sedadel ● ● ● ● ●

Středová loketní opěra předních a zadních sedadel ● ● ● ● ●

Schránka před spolujezdcem osvětlená a chlazená 1 500 ● ● ●

SPORTAGE



Bezpečnost Active Active Plus Comfort Plus Navigator Exclusive

Airbag řidiče a spolujezdce (s možností deaktivace) ● ● ● ● ●

Boční airbagy pro přední sedadla ● ● ● ●

Záclonové airbagy pro přední a zadní sedadla ● ● ● ●

Antiblokovací systém ABS ● ● ● ● ●

Elektronický stabilizační systém ESC ● ● ● ●

Rozdělovač brzdného tlaku EBD ● ● ● ● ●

Brzdový asistent BAS ● ● ● ● ●

Systém řízení stability vozidla VSM ● ● ● ●

Asistent pro sjíždění svahů DBC ● ● ● ●

Systém kontroly trakce TCS ● ● ● ●

Asistent pro rozjezd do kopce HAC ● ● ● ●

Varovná signalizace zadních světlometů při panickém brzdění ● ● ● ● ●

Aktivní opěrky hlavy na předních sedadlech ● ● ● ●

Ukotvení dětské sedačky na zadních sedadlech, ISOFIX ● ● ● ● ●

IN KEY imobilizer ● ● ● ● ●

Parkovací asistent vzadu 10 000 ● ● ●

Výbava na přání Active Active Plus Comfort Plus Navigator Exclusive

Metalický/perleťový lak 14 000 14 000 14 000 14 000 14 000

Automatická převodovka 6ti stupňová k dispozici pro 4x2 2.0 CVVT; 
4x4 2.0 CVVT; 4x4 2.0 CRDi

40 000 40 000 40 000 40 000 40 000

Elektronický stabilizační systém ESC s DBC, HAC, VSM a TCS 20 000 ● ● ● ●

Záclonové airbagy, boční airbagy a aktivní opěrky hlavy na předních 
sedadlech

20 000 ● ● ● ●

ISG - automatický systém vypínání motoru při zastavení (k dispozici 
pro motory 1.6 GDI a 1.7 CRDi)

10 000 10 000 10 000 10 000

Hliníkový dekor prahu dveří 2 000 2 000

Oranžový interiér (výplň dveří, čalounění sedadel s oranžovým 
lemováním a černé čalounění stropu)

5 000

Polokožené čalounění sedadel 20 000 ●

Kožené čalounění sedadel 35 000 15 000

Vyhřívaná přední a zadní sedadla 15 000 ● ● ●

Přední mlhové světlomety s funkcí "Cornering" + dešťový senzor 10 000 10 000 ● ● ●

Parkovací kamera, elektrochromatické zpětné zrcátko se zobrazením 
obrazu z parkovací kamery

20 000 ●

Inteligentní parkovací systém 15 000 15 000

Měřič tlaku v pneumatikách (TMPS) 6 000 6 000

Panoramatické střešní okno s elektrickým ovládáním přední části 
(výsuvná a posuvná funkce)

35 000 35 000

Bluetooth handsfree, tempomat, ovládání rádia na volantu 18 000 ● ● ●

iPod kabel 1 000 1 000 1 000

5.9.2013

Ceny jsou uváděny včetně DPH. Součástí ceny nejsou dopravní náklady za převoz vozidla na prodejní místo. Obsah 
tohoto ceníku odráží stav platný v době vydání. Dovozce si vyhrazuje právo měnit ceny a specifikace výbav modelů bez 
předchozího upozornění. Uvedená data jsou informativní a nejsou závazná pro uzavření kupní smlouvy, jedná se o 
doporučené prodejní ceny. Hodnocení 5* Euro NCAP získal  model Kia Sportage 2.0 CRDi v továrním provedení EX s 
bezpečnostní výbavou ESC, 8 airbagy a aktivními opěrkami hlavy. Platnost akce je omezena množstvím skladových 
zásob. Všechna vozidla jsou schválena pro provoz na pozemních komunikacích v ČR a splňují emisní limity odpovídající 
normě EURO V. Záruka 7 let nebo 150 000 km. Na první 3 roky se neuplatňuje omezení ujetých kilometrů. Záruka proti 
prorezavění 12 let bez omezení kilometrů. Záruka na lak 5 let / 150 000 km.

SPORTAGE


